
 
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ ДРУГА СЕСІЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від «24» грудня 2024 року   № 3168 

Про встановлення розміру відрахувань 

частини чистого прибутку (доходу) 

комунальними підприємствами та їх 

об’єднаннями до бюджету Почаївської  

міської територіальної громади на 2025 рік 

 

 

 Відповідно до п. 35 ч. 1 ст. 64 Бюджетного кодексу України, керуючись п.29 

ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

висновки і пропозиції постійної комісії міської ради з питань фінансів, бюджету, 

планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 

співробітництва, Почаївська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити частину чистого прибутку (доходу), що підлягає відрахуванню 

комунальними унітарними підприємствами та їх об’єднаннями до бюджету 

Почаївської міської територіальної громади у 2025 році в розмірі 15%. 

 

2. Керівникам підприємств, що належать до комунальної власності 

Почаївської міської ради забезпечити у 2025 році відрахування до бюджету 

Почаївської міської територіальної громади 15% чистого прибутку 

(доходу). 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва. 

 

 

 

 

Міський голова         Василь БОЙКО 
 

 


